
Pôvodné znenie

Obec Nitra nad Ipľom 
Nitra nad Ipľom 96, 985 57 Holiša

ZMLUVA O DIELO
(Obchodný zákonník č. 513/1991, § 536)

Dodatok č. 1

1.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ:
Organizácia : Obec Nitra nad Ipľom
Adresa : Nitra nad Ipľom 96, 985 57 Holiša
V zastúpení: Bc. Tivadar Berki, starosta obce
IČO : 00648388
kontakt: obecnitranadiplom@post.sk 

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Dodávateľ:
Organizácia: PROMOST s.r.o.
Adresa : Gregorova Vieska 73, 985 56 Gregorova Vieska
V zastúpení: 
IČO:

Ing. Michal Slobodník, konateľ 
45 351 856

DIČ: SK 2022945430
Bankové spojenie : 
Číslo účtu:

VÚB, a.s.
SK84 0200 0000 0024 5839 1655

Kontakt: +421903811902, promost@gmail.com 
(ďalej len „Poskytovateľ“)

Nové znenie

1. Objednávateľ:
Organizácia :
Adresa :

Obec Nitra nad Ipľom
Nitra nad Ipľom 96, 985 57 Holiša

V zastúpení:
IČO :

Bc. Tivadar Berky, starosta obce 
00648388

kontakt: obecnitra@gmail.com
(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Dodávateľ:
Organizácia: PROMOST s.r.o.
Adresa : Gregorova Vieska 73, 985 56 Gregorova Vieska
V zastúpení: 
IČO:

Ing. Michal Slobodník, konateľ 
45 351 856

DIČ: SK 2022945430
Bankové spojenie : 
Číslo účtu:

Tatra banka, a.s.
SK26 1100 0000 0029 2183 0059

Kontakt: +421903811902, promost@gmail.com 
(ďalej len „Poskytovateľ“)

mailto:obecnitranadiplom@post.sk
mailto:promost@gmail.com
mailto:obecnitra@gmail.com
mailto:promost@gmail.com


II.
Predmet zmluvy

1. Dodávateľ sa zaväzuje pre Objednávateľa zabezpečiť Projektovú dokumentáciu 
súvisiacu s implementáciou projektu.

2. Názov projektu: Rekonštrukcia časti Kultúrneho domu na Komunitné centrum v obci 
Nitra nad Ipľom

3. Rozsah diela:
Rozpočet stavby
Výkaz výmer
Výkresová časť
Technická správa
Tlač, balenie
Technické úpravy podľa vzniknutých potrieb

VI.
Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ nie je v tomto dodatku č. 1 k zmluve dohodnuté inak, riadia sa práva 
a povinnosti zmluvných strán Obchodným zákonníkom.

2. V prípade závažného porušenia tejto zmluvy je zmluva vypovedateľná s okamžitou 
platnosťou s písomným udaním dôvodu.

3. Ďalšie dodatky k zmluve môžu byť urobené iba písomne a musia byť podpísané 
oboma zmluvnými stranami.

4. Ostatné náležitosti pôvodnej zmluvy o dielo zo dňa 30.11.2015 ostávajú nezmenené.
5. Dodatok č. 1 k zmluve je napísaný v troch výtlačkoch, z ktorých každý má hodnotu 

originálu. Objednávateľ obdrží dva a Dodávateľ jeden rovnopis.
6. Zmluvné strany sa oboznámili s obsahom dodatku č. 1 k zmluve, plne mu porozumeli 

a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

V obci Nitra nad Ipľom, dňa: 14,09.2018

Objednávateľ ! Dodávateľ

2


